
UCHWAŁA NR XIV/66/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z/Mszanowie w Mszanowie
z dnia 23 marca 2004r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym
(/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego gminy na lata 2004-2006.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który w szczególności:

1) powoła zespół ds. przygotowania i opracowania Planu Rozwoju Lokalnego,
2) zapewni w porozumieniu z Przewodniczącym Rady Gminy koordynacje działań

Zespołu, o którym mowa w pkt 1, z właściwymi komisjami Rady Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Roman Sienkowski 

 


